DATA
SHEET
UG18S070
EN
MULTILAYER M - PIPE
TUBO MULTISTRATO METALLO - PLASTICO
PRIMA
IT

TEMPERATURE DIFFERENCE (K) / TEMPERATURE DIFFERENCE (K)
LENGHT OF THE PIPE 10,00 20,00 30,00 40,00 50,00 60,00 70,00 80,00
LENGHT VARIATION (mm) / LENGHT VARIATION (mm)
1,0 0,3 0,5 0,8 1,0 1,3 1,6 1,8 2,1
2,0 0,5 1,0 1,6 2,1 2,6 3,1 3,6 4,2
3,0 0,8 1,6 2,3 3,1 3,9 4,7 5,5 6,4
4,0 1,0 2,1 3,1 4,2 5,2 6,2 7,3 8,3
5,0 1,3 2,6 3,9 5,2 6,5 7,8 9,1 10,4
6,0 1,6 3,1 4,7 6,2 7,8 9,4 10,9 12,5
7,0 1,8 3,6 5,5 7,3 9,1 10,9 12,7 14,6
8,0 2,1 4,2 6,2 8,8 10,4 12,5 14,6 16,7
9,0 2,3 4,7 7,0 9,4 11,7 14,0 16,4 18,7
10,0 2,6 5,2 7,8 10,4 13,0 15,6 18,2 20,8
MULTILAYER PIPE IN COILS MULTILAYER PIPE IN COILS
ARTICLE ARTICLE /ARTICLE SIZE (mm) SIZE (mm) LENGHT (mm) LENGHT (mm) WEIGHT (kg) WEIGHT (kg)
87.80.005 TU0MU1420000 14 x 2,0 200 18,0
87.80.008 TU0MU1620060 16 x 2,0 500 52,0
87.80.009 TU0MU1620050 16 x 2,0 250 26,0
87.80.010 TU0MU1620040 16 x 2,0 200 20,8
87.80.011 TU0MU1620000 16 x 2,0 100 10,4
87.80.012 TU0MU1622500 16 x 2,25 100 10,8
87.80.015 TU0MU1820000 18 x 2,0 100 12,3
87.80.020 TU0MU2020000 20 x 2,0 100 14,3
87.80.023 TU0MU2020030 20 x 2,0 300 42,9
87.80.025 TU0MU2020030 20 x 2,5 100 16,0
87.80.035 TU0MU2630000 26 x 3,0 50 13,3
87.80.040 TU0MU3230000 32 x 3,0 50 20,2
MULTLAYER PIPE IN RODS MULTLAYER PIPE IN RODS
ARTICLEARTICLE SIZE (mm) SIZE (mm) LENGHT (mm) LENGHT (mm) WEIGHT (kg) WEIGHT (kg)
/ TUBO MULTISTRATO METALLO-PLASTICO PRIMA
/ Dilatazioni lineari tubo multistrato Comisa
/ Lunghezze e peso del tubo multistrato Comisa in rotoli e barre
 DIFFERENZA DI TEMPERATURA (K)
/LUNGHEZZA TUBO
 VARIAZIONE DI LUNGHEZZA (mm)
/TUBO MULTISTRATO IN ROTOLI
/ARTICOLO/ARTICOLO   /MISURA (mm) /LUNGHEZZA (mm)  /PESO (kg)
MULTILAYER PIPE IN BARSMULTILAYER PIPE IN BARS / TUBO MULTISTRATO IN BARRE / TUBO MULTISTRATO IN BARRE
ARTICLEARTICLE/ARTICOLO/ARTICOLO SIZE (mm)SIZE (mm) /MISURA (mm)MISURA (mm) LENGHT (mm)LENGHT (mm) /LUNGHEZZA (mm) /LUNGHEZZA (mm) WEIGHT (kg) WEIGHT (kg) /PESO (kg)/PESO (kg)
87.80.110 TU0MU1620B00 16 x 2,0 5 0,5
87.80.120 TU0MU2020B00 20 x 2,0 5 0,7
87.80.130 TU0MU2630B00 26 x 3,0 5 1,3
87.80.135 TU0MU3230B00 32 x 3,0 5 2,0
87.80.140 TU0MU4035B00 40 x 3,5 5 2,9
87.80.145 TU0MU5040B00 50 x 4,0 5 4,4
87.80.151 TU0MU6360B00 63 x 6,0 5 6,1
TU0MU7550B00 75 x 5,0 5 6,5
FAQ
10
90°C